
UCHWAŁA NR XXX/187/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/170/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. / oraz art.4 1 ustawy  z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi / Dz.U. z 2019 r.  poz. 2277 z późn.zm./ Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2021 rok wprowadza się 
następujące  zmiany : 

1. Zmienia się wysokość  wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grzegorzewie, w związku z czym 
zapisy Rozdziału IV Programu – Zadania Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Gminnej  w punkcie 1 pn. „ Warunki realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ” otrzymują brzmienie : 

  Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

otrzymują wynagrodzenie w wysokości 380 zł brutto (słownie: trzysta 

osiemdziesiąt złotych, 0/100);  Zastępca przewodniczącego GK ds. RPA 
otrzymuje wynagrodzenie miesięczne 

w wysokości 400 zł brutto (słownie: czterysta złotych, 0/100); 

�  Sekretarz GK ds. RPA otrzymuje wynagrodzenie miesięczne 

w wysokości 470 zł brutto (słownie: czterysta siedemdziesiąt złotych, 0/100); 

 Przewodniczący GK ds. RPA otrzymuje wynagrodzenie miesięczne  

w wysokości 570 zł brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt złotych, 0/100); 

2. Zmienia się treść załącznika do programu pn. „ Preliminarz Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi i Przemocy  w Rodzinie na 2021 ” i nadaje mu się nową treść                                                     
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/187/2021 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021 r. 

Preliminarz Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Przemocy w Rodzinie  na 
2021 rok 

L.p. Zadanie Kwota 
zaplanowana 

Paragraf 

1. Wynagrodzenia członków GK ds. 
RPA 

32 880,00 zł 4170 
 

2. Szkolenie członków GK ds. RPA 
oraz pracowników oświaty, 
pomocy społecznej, służby 
zdrowia, policji współpracujących 
z GK ds. RPA (z zakresu 
alkoholizmu i przemocy w 
rodzinie) 

2 301,98 zł 4300 

3. Warsztaty profilaktyczne  1 000 zł. 4210 
 

4300 
4. Dotacja na zorganizowanie 

wypoczynku letniego dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 

7 000 zł 2360 

5. Paczki świąteczne 3 000 zł 4210 
6. Konkursy profilaktyczne 1 000 zł 4210 
7. Dofinansowanie szkół w sprzęt 

potrzebny do realizacji 
programów profilaktycznych 

5 000 zł 4210 

8. Materiały i zakupy dla GK ds. RPA 700 zł 4210 
9. Prowadzenie punktu 

konsultacyjnego (opłata RTV, 
abonament telefoniczny, koszty 
sądowe, psycholog, prenumerata 
czasopism, wspomaganie terapii 
osób uzależnionych) 

7 500 zł 4210 
 

4300 
 

4360 

10. Profilaktyka (spektakle, materiały 
i inne formy profilaktyczne z 
zakresu alkoholizmu i przemocy 
w rodzinie) 

2 463,10 zł 4300 
 

4210 

11. Zwrot kosztów przejazdu 2 500 zł 4300 
Razem 65 345,08 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/187/2021 
Data dokumentu 2021-03-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXVII/170/2020 z dnia 

30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie 
Grzegorzew na 2021 rok. 

Identyfikator 
dokumentu 

657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1371977760 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657478AE-BF56-4E7F-8450-F433EC638E62. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

